



design concept

DENMARK

Juni, 2023

Kvalitetsbrand skifter navn

Det anerkendte kvalitetsbrand inden for møbler til kontraktmarkedet Randers+Radius, vil fremadrettet hedde Andersen Furniture.

De to kvalitetsmøbelbrands Randers+Radius og Andersen Furniture er en del af den samme organisation, idet Design Concept Denmark opkøbte Randers+Radius i 2022. De to brands ligger design- kvalitets- og stilmæssigt så tæt op ad hinanden, at det nu giver god mening at videreføre produkterne under ét navn.

Fra Randers+Radius til Andersen Furniture

Pr. 1. juni 2023 skifter Randers+Radius navn til Andersen Furniture. Produkter og kvalitet forbliver den samme – det er kun navnet, der skifter.

Randers+Radius designer og producerer møbler primært til kontraktmarkedet, mens Andersen Furniture både er på kontrakt-, gave- og detailmarkedet. Begge brands er anerkendte som kvalitetsprodukter, der lægger vægt på design og funktionalitet med udgangspunkt i det skandinaviske look.

Orgatec messen i 2022 gjorde udslaget

Tanken om en sammenlægning startede ved overtagelsen af Randers+Radius, men det var deltagelse på Orgatec messen i København i efteråret 2022, der gjorde udslaget. På den fælles stand oplevede sælgerne, at de besøgende var udfordret på at skelne de to brands fra hinanden, da produkterne design- og stilmæssigt er meget ensartede. De funktionelle Andersen Furniture mødeborde kombineret med fleksible og professionelle stole fra Randers+Radius. Sofa og sofabord fra Andersen Furniture med de smukke Scope loungestole fra Randers+Radius. Kombinationerne mellem møblerne fra de to udbydere er uendelige. Tilbage meldingen fra kunderne var klar; de vil foretrække at håndtere ét brand frem for to.

Synergier samles

Sammenlægningen gør, at synergier samles. To websites bliver til ét, hvor møblerne præsenteres samlet og vises, hvor de komplimenterer hinanden. For indretningsarkitekter og forhandlere betyder det, at de kun skal ét sted hen i 3D indretningsprogrammet Pcon, når de skal indrette, hvor de før skulle under to navne for at finde de møbler, de ønsker at indrette med. Kataloger og andet trykt materiale kan ligeledes samles til gavn for miljøet.

”Randers+Radius har været en del af Design Concept Denmark siden 2022, og jeg har kun oplevet en positiv udvikling siden sammenlægningen. Det har også været tydeligt, at vores produkter kvalitets- og stilmæssigt ligger tæt op ad Andersen Furniture. Jeg har derfor været en stor fortaler for, at Randers+Radius og Andersen Furniture bliver ét samlet brand”, udtaler Niels Kastrup, én af to tidligere indehavere af Randers+Radius og fortsætter: ”Jeg ser det ikke som en afslutning, men som et nyt kapitel for vores brand med uanede muligheder og et stort potentiale, for der er ingen tvivl om, at sammen står vi stærkere”.

CCO, Morten Bertelsen Hertz siger om navneskiftet: "Vi har stor respekt for det positive kendskab som Randers+Radius har på markedet, og vi har forståelse for, at det vil tage tid at ændre og vænne sig til, at brandet nu hører til under Andersen Furniture.

I praksis vil vores kunder ikke komme til at opleve ændringen udover, at det bliver nemmere. Vores sælgerteam har siden overtagelsen af Randers+Radius varetaget begge brands, så den positive ændring er her, at der fremadrettet kun arbejdes med én prislister, website osv.

Produkterne er i samme høje kvalitet, og designet tager generelt udgangspunkt i den enkle nordiske stil. Vi synes derfor, at det er fornuftigt at videreføre de to brands som ét".

Præsenteres på 3daysofdesign

Sammenlægningen introduceres i forbindelse med 3daysofdesign, der afholdes d. 7. – 9. juni i København. Andersen Furniture er at finde på Hotel Phoenix, Bredgade 37, 1260 København K. Her vil kombinationen af møblerne fra de to brands blive vist frem, og der vil være mulighed for at se det brede udvalg af kvalitetsmøbler, få en god snak og høre mere om sammenlægningen.

Kontakt

Marketingafdelingen

marketing@designconceptdenmark.dk

For uddybning af denne pressemeddelelse, kontakt: CCO Morten Bertelsen Hertz / Tlf. 51 88 45 45



Billedtekst:

Andersen Furniture formår at lave exceptionelle møbler, der håndværksmæssigt er i den høje ende. Her et T1 mødebord, der er 8 meter langt, 160 cm bredt. Det perfekte bord til et større mødelokale eller bestyrelseslokale.

Stolene er fra det nu tidligere Randers+Radius, nemlig Tono stole, der er en lydabsorberende armstol og er en af de første stole på markedet, som er lavet af miljøvenlige materialer. Med sin bæredygtige filtskal bidrager den ikke blot til et forbedret miljø, men også til en forbedret lydakustik. Skallen har en

dynamisk bevægelighed og giver en fremragende siddekomfort. Med Tono stolen, er du med til at genanvende 250 stk. plastikflasker.



Billedtekst:

T8, fra Andersen Furniture, er et karakteristisk bord med et anderledes og blødt formsprog samt smagfulde detaljer. Bordet er rigt på muligheder og anvendeligt i alle sammenhænge. Grundet bordets organiske form, er det et meget kommunikativt bord, hvor alle har god mulighed for at tale med alle. Desuden må det fremhæves, at et bord på kun 150x127 cm ikke fylder meget, men alligevel giver siddeplads til 5-6 personer.

Randers+Radius' Scope er skabt med omtanke for miljøet og er en nyere stolekollektion. Med sæde og ryg i træ kan du byde naturen indenfor og tilføje ro og varme til din indretning. Scope er kendetegnet ved en helt særlig detalje, stetoskopet. Med stetoskopet kan du ændre stolens udtryk og skabe dit eget unikke design. Scope er skabt med omtanke for miljøet og et FSC-certificeret produkt.